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Ekonominė kajutė – žemutiniame denyje (žemiau 
transporto denio) įrengta keturvietė arba dvivietė 
kajutė, be patogumų, be lango. Kajutėje yra nedidelis 
staliukas ir dvi arba keturios lovos-gultai (viena virš 
kitos). Dušas ir tualetas – bendras denio koridoriuje. 
Kajutės plotas – apie  4 m².  Kajučių skaičius labai 
ribotas. Tokio tipo kajučių nėra kelte Ryga–Stokhol-
mas, Stokholmas–Ryga.

Ekonominė C kat. kajutė – žemutiniame denyje (že-
miau transporto denio) įrengta keturvietė kajutė, be lango. 
Kajutėje yra nedidelis staliukas, radijas ir keturios lovos-
gultai (dvi viršuje ir dvi apačioje), tualeto ir dušo kambarys. 
Gali gyventi 2–4 asmenys. Kajutės plotas – apie 8 m². B2 kat. kajutė – dvivietė, be lango. Kajutėje įrengtas 

nedidelis staliukas, dvi lovos-gultai (viena virš kitos), 
radijas, telefonas, tualeto ir dušo kambarys. Kajutės 
plotas – apie 7 m². 

B4 kat. kajutė – keturvietė, be lango. Kajutėje 
įrengtos keturios lovos-gultai (dvi viršuje ir dvi 
apačioje), radijas, telefonas, tualeto ir dušo kamba-
rys. Kajutės plotas – apie 8 m².

A4 kat. kajutė – keturvietė, su langu. Kajutėje įreng-
tos keturios lovos-gultai (dvi viršuje ir dvi apačioje), 
radijas, telefonas, dušo ir tualeto kambarys. Kajutės 
plotas – apie 8 m².

LUX kat. kajutė – erdvi dvivietė, su langu. Kajutėje 
įrengta dvigulė lova, televizorius, radijas, telefonas, 
šaldytuvas, dušo ir tualeto kambarys (yra plaukų 
džiovintuvas). Kajutės plotas – apie 12 m².

Klaipėda–Karlshamnas (kelionės trukmė – apie 14 val.)

A2 kat. kajutė – dvivietė, su langu. Kajutėje įrengtos 
dvi lovos-gultai viena virš kitos, nedidelis staliukas su 
krėslu, rūbų spinta, tualeto ir dušo kambarys. Kajutės 
plotas –  apie 8–10 m².

Išvykimo/ atvykimo laikas, apgyvendinimas ir maitinimas – žiūrėti  114-116 p.

Bendra informacija: keltuose yra savitarnos restoranas, A la Carte restoranas, 
barai, parduotuvė. Parduotuvėje už prekes galite sumokėti grynais pinigais – litais, 
eurais, Švedijos kronomis arba banko kortelėmis.

Sėdima vieta – vieta erdviame sėdimų vietų salone, 
kuriame yra bagažo saugojimo patalpa, šalia dušas ir 
tualetas.

A4 kat. kajutė  – keturvietė, su langu. Kajutėje įrengtos 
keturios lovos-gultai (dvi viršuje ir dvi apačioje), staliukas 
su krėslu, kabykla rūbams, veidrodis, tualeto ir dušo kam-
barys. Kajutės plotas  – apie 9–16 m².

B2 kat. kajutė – dvivietė, be lango. Kajutėje įrengtos 
dvi lovos-gultai viena virš kitos, staliukas su krėslu, 
rūbų kabykla, veidrodis, tualeto ir dušo kambarys. 
Kajutės plotas – apie 9 m². Šios kategorijos kajutės yra 
tik kelte „Patria“.

B4 kat. kajutė  – keturvietė, be lango. Kajutėje įreng-
tos keturios lovos-gultai (dvi viršuje ir dvi apačioje), 
nedidelis staliukas su kėde, kabykla rūbams, tualeto ir 
dušo kambarys. Kajutėje gali gyventi 2–4 asmenys. Ka-
jutės plotas  – apie 9–10 m².

Ryga–Stokholmas, Stokholmas–Ryga, Helsinkis/Turku–Stokholmas, Stokholmas – Helsinkis/Turku

Bendra informacija: keltuose yra informacijos langelis, konferencijų salė, poilsio 
ir žaidimų kambariai, „prekių be muito” parduotuvės, diskoteka, klubas, sūkurinis 
baseinas ir sauna (ne visuose keltuose), savitarnos (švediškas stalas) ir A la Carte res-
toranai, barai, kavinės. Vakarais vyksta pramoginė programa. Kai kurios paslaugos 
gali būti už papildomą mokestį.

Bendra informacija: keltuose yra informacijos langelis, poilsio ir žaidimų kamba
riai, savitarnos (švediškas stalas) ir A la Carte restoranai, barai, kavinės. Kai kurios 
paslaugos gali būti už papildomą mokestį. 

Sėdima vieta –  atsilenkiantis krėslas erdviame sėdi-
mų vietų salone. Yra keletas tualeto kambarių.

B2 kat. kajutė – dvivietė, be lango. Kajutėje yra ne-
didelis staliukas, veidrodis, dvi lovos-gultai (vienas virš 
kito) arba viena dvigulė lova, tualeto ir dušo kambarys.

B4 kat. kajutė – keturvietė, be lango. Kajutėje įreng-
tos keturios lovos-gultai (du viršuje ir du apačioje), ne-
didelis staliukas, veidrodis, dušo ir tualeto kambarys.

A2 kat. kajutė – dvivietė, su langu. Kajutėje yra 
nedidelis staliukas, veidrodis, dvi lovos-gultai (vie-
nas virš kito) arba viena dvigulė lova, tualeto ir dušo 
kambarys.

A4 kat. kajutė – keturvietė, su langu. Kajutėje įreng-
tos keturios lovos-gultai (du viršuje ir du apačioje), ne-
didelis staliukas, veidrodis, dušo ir tualeto kambarys.

Priklausomai nuo laivo modelio, paslaugų kiekis ir įvairovė laive, kajučių modifikacija ir vidaus įranga gali skirtis. 

Olbija – Livornas 

Pateikta informacija apie paslaugas keltuose, kajučių kategorijas yra preliminari ir pateikta pagal keltų linijų pateiktus duomenis 
katalogo spausdinimo metu. Gauta informacija apie pasikeitimus nedelsiant pateikiama kelionių agentūroms.

Papildoma informacija apie kelionės sąlygas

Keltai 


